Cuenta Piblica 2024
Informe de Obras Programadas y Ejecutadas
(Cifras en Pesos)
Nombre de la Entidad Municlpal: (1) E! Oro, 0022 Del_1 de Enero, al__31 de Diciembre, de 2624 (2)
- o Lo e +bresupuesta, | N '} : Presupuasto C s
Finalidad Fiene de financiamienta /| NOTE® 961 | - ypicacisn ! " Andal, | prptacion | . Reduecion - : : t::ﬁ:f;:gf;;
Sl . . B ' autq:_'izado_ . . S 2
] ] 5 & L] @ e} 13} 2} 13 4 [1L:] (18)
CCONSTRUCCIO | BENEMERITC
NDEREDDE |PUEBLO
AGUA NUEVO DE LOS
02 02 03 01 0z 01 25/01 o1 ENTUBADA _ FANGELES 409|CONTRATO _ |AD 450,000.00 52451 449,475.49 449,475.49 - 100%
CONSTRUCCIO | PUEBLO
NDE NUEVOD DE LOS
02 o2 o1 01 03 01 25]01 o1 EMPEDRADO | ANGELES 1114{CONTRATO __ |icWEP 500,000.00 335.13 700,654 87 799,664.87 - 100%
BARRIO SAN
ISDRO,
GONSTRUCCH) | PUEBLO
NODE NUEVO D2 LOS
fo2 o2 01 o1 03 01 25/01 01 EMPEDRADO | ANGELES 722|CONTRATQ _ |ICMTP £00,000.00 796.12 700,203.88 7069,203.88 - 100%
TECHADO EN -
AREA DE
IMPARTICION
DE EDUCACION
FISICAEN SANTA ROSA
foz 05 o1 o1 o1 g 25]01 o1 SECUNDARIA _|DE LIMA 1420/ CONTRATO __[ICMTP 1,000,000.00 8.40 009,963.60 ©90,893.60 - 100%
REHABILITACHY
N DE CALLE
JARDIN
MADERQ E
INDEPENDENGI |EL ORO DE
02 02 01 01 03 o2 25(p1 o1 A HIDALGO 5970|CONTRATO___|ICMTR 000,000.00 2,587.30 897,412.70 807,412.70 - 100%
CONSTRUCCIS
N DE TECHADO
EN CANCHADE
FUTBOL
RAPIDO, EN
coL.
FRANGISCO L |EL ORO DE
Jo2 0z 01 [} o4 o1 25|01 ot MADERD HIDALGO 5070]CONTRATO __ |ICMTP, 2,200,000.00 83630 | 218516370 219916370 - 100%
CONSTRUCCI
M DE GAMPO
Joz 01 03 01 02 o1 25|01 01 DE OXIDACION |FL MOGOTE 46| CONTRATO,___|ICMTP 1,000,000.00 88.31 999,031.63 £90,931.60 - 100%
CONSTRUCCIO
NDE COLONIA
02 02 o1 o 03 o1 25/01 o EMPEDRADD  |CUAUHTEMOC LIZ3CONTRATO __lICMTP 800,000.00 24886 709,753.15 709.753.15 - 100%
LA
CONCEPCION
CONSTRUCCIO |(LA
J NDE CONCEPCION
02 02 a1 a0 03 o1 2501 01 EMPEDRADD _ |SEGUNDA)Y 2152|CONTRATO___ | ICMTP £00,000.00 83.30 700,008.70 709,806.70 - 100%
TECHADO EN
AREA DE
IMPARTICION
DE EDUCACION
FISICAEN
PREPARATCRI
02 03 02 (g o [ 25001 a A LA JORDAMA 80|CONTRATO __|iCMTP 1,200,000.00 - 1,200,000.00 | 1,200,000.00 - 106%
AMPLIAGION .
LA
ELECTRIFICACI |MAGDALENA
foa o3 o5 01 o1 04 25{o1 o OGN MORELCS 756 |CONTRATO  |iCMTP 1,400,000,00 157.87 | 1,300842.43 | 1,360,842.13 = 100%
CONSTRUCCIG
NDE ADOLFO LOPEZ;
02 €2 01 01 03 o1 25/01 o1 EMPEDRADD. |MATEQS 1576|CONTRATG  [icMIE 500,000.00 15.39 709,984.81 760,084.61 - 100%
CONSTRUCCIO
NDE PRESA
loz 02 01 01 03 01 2501 o1 EMPEDRADO _[BROCKMAN ss2(coNTRATE  [IcMae 800,000.00 53.13 720,036.87 798,038.87 - 100%




CONSTRUCCIO
EMPEDRADC
(9ENTD SANTIAGOD
Joz 02 01 ol 03 01 25(01 o1 JUAREZ) OXTEMPAN 2007ICONTRATO | ICMTP 800,000.00 284.08 700,715.04 799,715.84 100%
CONSTRUCCIO
NDE
EMPEDRADO  |SANTIAGO
02 02 01 0 03 o1 25!09 [11] (SAN ANTOMNIO) OXTEMPAN 2007| CONTRATC _|ichTP 800,000.00 128.00 799,872.00 799,672.00 100%
TECHADO EN
AREACE
IMPARTICION
DE EDUCACIGN
FISICAEN
JARDIN DE SAN NICOLAS
02 05 o1 o1 af o1} 25]01 01 NROS TULTENANGO 30{CONTRATO __ [IcMTP 1,000,000.00 2,090.75 $97,001.25 $07,001.25 100%
AMPLIACION
be
ELECTRIFICACI
03 03 05 01 01 04 25{01 01 oN CTEJE 232|CONTRATO  |ICMTP 500,000.00 76938 749,230.84 700,230.64 100%
CONTINUACHS
NDE
CONSTRUCCIO
N DE TANQUE
PUBLICO DE
AGUA
Iu_z 02 03 o1 02 01 25|01 at POTABLE BUENAVISTA 507|CONTRATO _ |1oMTP 1,000,000.00 )] 599,900.01 650,000.01 100%
CONTINUAZIS
NDE
CONSTRUCCKY
NDE
PAVIMENTO DE
CONCRETO  |BASSOCODE
TZ 02 01 o 03 o1 26[01 01 HIDRAULICO  [HIDAL GO 468[CONTRATO  |ICMTF 700,000.00 47,952.89 652,047.11 £52,047.11 100%
CONSTRUCCIO | SANTA CRUZ
NOE EL TEJOCOTE
02 oz o0t 01 03 01 25]01 a1 EMPEDRADO _{{EL TEJOCOTE)| 1020 CONTRATC |AD 309,000.00 120.63 209,875.07 260,876.07 100%,
CONSTRUCCIS
NDE
SANITARIOS EN| SANTA CRUZ
TELEBACHILLE |EL TEJOCOTE
02 es5 02 01 o 05 25|01 o1 RATO: {EL TEJOCOTE) 120|CONTRATO  |icMTP 1,000,000.00 493.33 999,506.67 ©69,506.87 100%
CCONSTRUCCIO
o0z 02 03 o a2 05 25/01 01 N DE JAGREYS |LA NOPALERA 280|CONTRATO  [ICMTP 1,300,000.00 198684) 120080496 | 4.260,801.39 100%
CONSTRUCCIO
NDE CONCEPCION
b2 02 01 01 03 01 25]01 01 EMPEDRADD FPRIMERA 260{CONTRATO___|IcMTP 700,000.00 3848 690,061.54 £00,001.54 100%




NUEVO DE LOS
ANGELES,
BARRIO SAN
ISIDRO
PUEBLO
NUEVO DE LOS
ANGELES,
BENEMERITO
PUEBLO
NUEVO DE LOS
ANGELES,
ADOLFO LOPEZ

GUADALUPE,
TAPAXCO, LA
CONCEPCIGN
(LA
CONCEPCHIN
SEGUNDA),
SAN NICOLAS
EL ORO (SAN
REHABILITACIS | NICOLAS),
NDE SANTIAGO
ALUMBRADO  OXTEMPAN,
25/01 01 PUBLICO. EIIDO SAN 14600/ CONTRATO __|icMTP 1,500,000.00 570870 1,40420321| 148420321 - 160%

PUEBLO
NUEVO DE LOS
ANGELES,
ADOLFO LOPEZ
MATEDS,
SANTAROSA
DE LIMA,
TAPAXCO, LA,
CONCEPCION -
L
CONCECPCION
SEGUNDA),
EJIDO
SANTIGO
OXTEMPAN, LA
MAGDALENA
MEJORAMIENT |MORELOS, EL
OALA ORO DE

25l01 [i1] [VIVIENDA HIDALGO 288/CONTRATO __|icMTP 800,000.00 83115 760,668.85 799,968.85 - 100%

ADOLFO LOPEZ
MATEQS, SAN
ISIDRO ENDO
DE TAPAXCO,
PUERLC -
NUEVODELOS
ANGELES,
CONCEPCION
PRIMERA, LA
CONCEPCION

LA
CONCEPCION
SEGUNDA),

SANTAROSA
DE LIMA, -
CITEJE, LA

MANTENIMIENT | MAGDALENA
25l01 o1 O DE CAMINGS [MORELOS B026ICONTRATO  |icMTP 3,500,600.00 48421 |_ 340051579 | 340051570 - 100%

CONSTRUCCIO
N DE ANDADCR]
URBANO EM
| BOULEVARD
JACINTQ EL ORO DE
2501 01 SALINAS HIDALGO SOTO[CONTRATO  [ICMTP 800,000.00 1,373.44 608,628.56 508,020.50 - 100%




02

at

03

0y

2501

01

CONSTRUCCIO
N DE DRENAJE
SANITARIO

|EL MOGOTE

348

CONTRATO

03

03

01

01

25/01

1))

AMPLIACION
DE
SLECTRIFICACI

ADOLFO LOPEZ
MATECS

ICMTP

400,000.00

1299

9527.04

389,92

309,927.04

100%

ICMTP

SR

71,165.62

1,028,834.08

{11

01

a3

L]

2_5!01

N
CONSTRUCC!O
MNDE

EMPEDRADQ

0z

1

02

at

25(01

01

CONSTRUCCIO
NDE
ALUMBRADD
PUBLICO CON
LUMINARIAS
SOLARES

05

at

s

CONTINUACIO
NDE
CONSTRUCCK)
NDE

ELEGTRIFICACI
ON

BUENAVISTA

1578| CONTRATO

507

CONTRATO

ICMTP

1,100,000.00

700,000.00

814.14

LA
CONGEPCION
(LA
CONGEPCION
SEGUNDA)

2152

CONTRATO

ICMTP

1,200,000.00

1,200,000,00

CERRQ
LLORON

g12]

CONTRATO

ICMTP

1,000,000.00

102123

gHAOTRIT

69038580 | 009,385.80

1,028.834.08

100%

689,385.86

100%

1,200,000.00

100%

£98,918.07

100%

L) ]

o1

01

03

01

CONTINUACID
NDE
CONSTRUCCIS
NDE

PAVIMENTO
CON MEZCLA
ASFALTICA

| BARRIO DEL

GIGANTE,

4850

CCNTRATO

(i1." 10 24

2,720,007 50

0.05

2,720,007.45

jo2

o

01

[11]

A

1]]

CONSTRUCCIO
NDE
EMPEORADO
(LA LOMITA)

02

at

01

03

01

280t

o1

CONSTRUCEIO
NDE
PAVIMENTO DE
CONCRETO
HIDRAULICO
EN CERRADA
DE MADRORO

LA JORDANA

CONTRATO

ICMTP

700,000.00

85222

LA JORDANA

80

CONTRATO

140,347.13

137

£09,147.78

Lo

2,720,007.45

100%

699,147.78

140,345.76

14034578

100%

100%

02

o3

o1

02

25101

01

REHABLITACIO
NDE
CARCAMO

ELORCDE
HDALGO

212,100.81

147

212,199.74

02

0z

01

01

s

01

2J 01

o1

CONSTRUCCK)
NDB
EMPEDRADD
DE CALLE SIN
NOMBRE DEL
CADENAMIENT
O 0+000 AL
0+085, EN
BENEMERITQ,
PUEBLO
NUEVO DELOS
ANGELES, EL
ORO

BENEMERITO
PUEBLO
NUEVO DE LCS

ANGELES

450

5970} CONTRATO

CONTRATO

AD

450,000.00

450,000.00

212,160.74

100%

440,989.09

081

100%

4

02

01

0z

01

sl

01

CONSTRUCC
NDE,
ELECTRIFICAC!
ONEN CALLE
SIN NOMBRE
DEL
CADENAMIENT
0 0+000 AL
0+200, EN LA
LOCALIDAD DE
BARRIO
ZARAGOZA,
PUEBLO
NUEVO DE LOS

ORO.

PUESLO

ANGELES,EL |NUEVO DE LOS
AMGELES,

CONTRATO

iCMTP

B00,000.00

T88,637.18

1,462.82

100%,




02

[1}]

03

01

26101

at

CONSTRUCCHD
NDE
PAVIMENTQ
CON
CONCRETO
HIDRAULICO
ENCALLE SIN
NOMBRE, DEL
CADENAMIENT
O 0+000 AL
0+110,EN LA
LOCALIDAD DE
BARRIO DEL
GIGANTE, EL
ORO.

BARRIO DEL
GISANTE

433

CONTRATO

fCMTP

800,000.00

£00,00060

799,888.15

10.85

100%

01

a1

03

01

29Ln

o1

CONSTRUCCIO
NDE
PAVIMENTO
CON
CONCRETO
HIDRAULICO
EN CAMINO DE
ACCES0 DEL
CADENAMIENT
0 0+000 AL
0+125, EN LA
LOCALIDAD DE
EJIDO S5AN
NICOLAS EL
ORQ (AGUA
ESCONDIDA),
EL ORQ.

EJIDD SAN
NICOLAS EL
CRO {AGUA
ESCONDIDA)

633

CONTRATO

ICMTP

$00,000.00

900,000.00

joz

02

14}

o1

03

01

26lo1

01

CONSTRUCCIO
NDE
PAVIMENTACIO
NGOM
CONCRETO
HIDRAULICO
EN CALLE SIN
NOMBRE DEL
CADENAMIENT
Q 0+000 AL
0+110, ENLA
LOCALIDAD DE
SANTA ROSA
DE LIMA, EL
ORO.

SANTA ROSA
CELIMA

1420

CONTRATO

B00,000.00

£800,000.00

| sooprzee

27.38

100%

799,556.41

443.59

190%

02

01

01

01

25/01

01

CONSTRUCCIG
NDE CANCHA
DEFUTBOL S
ENESCUELA
SECUNDARIA
OFIC. NO_ 0088
NG,
SALVADOR
SANCHEZ
COLIN"CcON
ccT
15EE50161D,
ENEL ORO DE
HIDALGO, EL
ORC.

ELORODE
HDALGC

850

CONTRATO

ICMTP

1,266,740 69

1.268,74069 |

0z

05

02

01

[1]]

05

zalo1

a1

CONSTRUCCIO
NDE

SANITARIOS EN
TELEBACHILLE
RATQ
GCOMUNITARIO
NO.G0CCN
ceT
15ETK0088R,
ENLA
LCCALIDAD DE
LA LOMITA,
SAN NICOLAS
TULTENANGO,

EL ORQ

SAN NICOLAS

TULTENANGO

CONTRATC

[CMTP

1,044,962 55

1,.268,740.69

100%

1.041,763.14

3.220.41

100%

1,044,892.55




02

05

ai

1) ]

01

[H:]

260t

01

CONSTRUCCID
NODE
TECHUMBRE
EN JARDIN DE
NINCS
"FRANCISCO
DE GOYA" CON
ceT
15EJNOZ10, EN
LALOCALIDAD
DE LA
JORDANA, EL
CRO.

LA JORDANA

Joz

Qa2

[+}]

a1

a3

02

28lan

a1

CONSTRUCCKY
NDE
EMPEDRADO
CON PIEDRA
BOLAY
ADOQUIN DE
AVENIDA
PRINCIPAL BEL
CADENAMIENT
O 0+000 AL
0+070, EN LA
LOCALIDAD CE
TAPAXGO, EL
ORO.

TAPAXCO

Ar9

29| CONTRATO

CONTRATC

ICMTP

800.000.00

800.600.00

78908546

14.54

100%

ICMTP

1,100,000.00

1,100,000.00

1,080,454 46

54554

100%

02

02

01

01

03

01

28{01

[11]

CONSTRUCCIO

PAVIMENTO
CON
CONCRETQ
HIDRAULICO
EN CAMING SIN
NOMBRE DEL
CADENAMENT
O D+100 AL
0+083, EN LA
LOCALIDAD DE
WENTA DEL
AIRE, EL ORC.

1L, e

02

01

02

a1

26/01

01

CONSTRUCCIG
N DE
ALUMERADC
PUBLICO EN
VARIAS
LOCALIDADES
DEL MUNICIPIO
DEEL 0RO

VENTADEL
AIRE

702

CONTRATOQ

800.000.00

£00,000.00

70060836

393,84

100%,

VARIAS
LOCALIDADES

3500/

CONTRATO

1,5673,748.14

1,573,748.13

"

03

43

03

01

01

a4

26101

01

CONSTRUCCIO
NDE
ELECTRIFICACI
ON EN CALLE
SN NCMBRE
DEL
CADENAMIENT
O 0+000 AL,
0+200, EN LA
LOCALIDAD DE

SAN JUAN
BOSCO, EL

ORC.

SAN JUAN
BOSCO

40| CONTRATO

ICMTP

500,000 00

500,000.00

1,572.215.61

1,533.13

100%

706,069.60

830.10

100%




03

03

05

a1

01

04

28|01

01

CONSTRUCCIO
NDE
ELECTRIFIGAG!
AN EN CALLE
SIN NOMBRE
DEL
CADENAMIENT
Q 0+000 AL
0+300, ENLA
LOCALIDAD DE

LA
CONCEPCION  [LA
(LA CONCEPCIIN
CONCEPCION  [(LA
SEGUNDA), EL. |CONCEPCION
CRQ. SEGUNDA)

55

CONTRATO

ICMTP

1,200,000.00

1,200,000.00 198,961.60

et _1_1_1

Jo2

of

01

03

L1}

26/01

[14]

CONSTRUCCIO
NDE
PAVIMENTO
CON
CONCRETG
HIDRAULICO
EN CAMINQ SIN
NOMBRE DEL
CADENAMIENT
0 0+000 AL
0+110,EN LA
LOCALIDAD DE
LALOMADE LA |LALOMADELA
Cla, EL DRO. 1CIMA

387

CONTRATC

ICMTP

£00,000.00

1,038.01

100%

800,000.00 789,604.58

542

100%

02

02

L1} ]

a1

03

(14

2601

a1

CONSTRUCCIO
NDE
PAVIMENTO
CON
CONCRETO
HIDRAULICO
EN CAMINO SIN
NOMBRE DEL
CADENAMIENT
© 0+000 AL
0+110, ENLA
LOCALIDAD DE
LA PALMA EL
CRQ LAPALMA

364

CONTRATO

ICMTP

800,000.00

800,000.00 760.079.27

20.73

100%

Joz

[+L]

01

01

[+1]

[ :]

20|01

ai

CONSTRUCCIO
NDE
TECHUMBRE
EN ESCUELA
PRIMARIA
"AGUSTIN
MELGAR" CON
ceT
150P01485, EN
LALOCALIDAD

CARDENAS, EL [LAZARC
ORO CARDENAS

360

CONTRATC

1,000,000 00

1,900,000.00 009,960.08

0.02

100%

02

02

01

01

03

o1

01

CONSTRUCCIG
N DE
PAVIMENTO
CON
CONCRETO
HIDRAULICO
EN CAMING SIN
NCMBRE DEL
CADENAMIENT
Q 0+000 AL
0+110, ENLA
LOCALIDAD CE
COLONIA
AQUILES COLONIA,
SERDAN,EL  |AQUILES
ORO. SERDAN

345

CONTRATO

ICMTP

800,600.00

600,000,060 70904144

56,86

100%

02

02

4]

(14

04

0z

i1

a1

MANTENIMIENT | SANTIAGC

ODECAMING _| OXTEMPAN

2007,

CONTRATO

ICMTP

800,052.09)

80005200 | 800,052.00

100%




b

TESORERIA
MLIMCIAL

SECRETARIA D
AYUNTAMIENTg

Y OBRAS PUBLICAS

DIRECCION BE
LLO URBANO

REHABRITACID
NDE CENTRO N

jo2 02 [1k] L4 02 L1}] 11]01 01 S0CIAL TAPAXCO 478 CONTRATO IKCMTP 1,500,000.00, - 1,500,000.00 1,480,501.83 468.17 100%
MANTENIMIENT |
ODE
SOCAVON SAN (EL ORO DE

02 c2 01 o1 03 01 11j01 01 JUAN HIDALGO 5970| CONTRATO AD 202,000.00 - 202,000.00 195,779.68] 822132 100%
REVESTRMIENT | TCDOEL,

02 1] 0z o1 a1 02 11]01 01 O DE CAMINOS IMUNICIPIO 5070/ CONTRATO. ICMTE 1,662 ,000.00 - 1,682,000.00 1,682 000.00 - 100%

BENEMERITG
PUEBLO ,

ELABORACION [NUEVO DE LOS
DE ANGELES YEL
PROYECTOS |ORODE

02 02 01 1] 03 02 1104 1} ] EJECUTIVOS _ |HIDALGO 64639| CONTRATO ICMTP £51,200.00 = £51,200.00 £51,200.00 - 100%,

mpmtasla de decir verdad declaramas qua los fermatos y su informacisn asl como 5us notas, son ¥ 50N responsabil del emisor”.
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